
ARRÊTÉ N° 2020-036

07020200713107

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Haute­
Saône,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 31 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la préfète de la Haute-Saône

Transmis au représentant de l'état

Fait à Vesoul le 13

Le Centre de Gestion assure la publicité

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Haute-Saône
27 avenue Aristide-Briand 70000 Vesoul- Tel: 03.84.97.02.40 Page 1/3



Arrêté n° 2020-036
Temps Date de Poste à

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif de Collectivité transmission pourvoir
travail le

Création d'un Conseil Départemental de la 01/09/V07019042517001 Adjoint administratif territorial Secrétaire en centre médico-social emploi 35hOO Haute-Saône 70006 Vesoul 06/07/2020 2020cedex

Magasinier chargé du traitement des Création d'un Conseil Départemental de la 01/10/V07019062480001 Adjoint technique territorial Archives Communales emploi 35hOO Haute-Saône 70006 Vesoul 06/07/2020 2020cedex

V070200700064523001 Adjoint adm. principal de 2ème Secrétaire de mairie (hlf) Création d'un 28h00 LUZE 70400 LUZE 07/07/2020 01/07/
classe emploi 2020

Radiation des Conseil Départemental de la 01/09/V070200700065109001 Adjoint technique territorial Agent d'entretien polyvalent cadres 35hOO Haute-Saône 70006 Vesoul 07/07/2020 2020cedex

Adjoint technique principal de Radiation des Conseil Départemental de la 20/08/V070200700065164001 2ème classe Agent d'entretien polyvalent cadres 35hOO Haute-Saône 70006 Vesoul 07/07/2020 2020cedex

Adjoint technique principal de Radiation des Conseil Départemental de la 01/09/V070200700065188001 2ème classe Agent d'entretien polyvalent cadres 35hOO Haute-Saône 70006 Vesoul 07/07/2020 2020cedex

Adjoint technique principal de Radiation des Conseil Départemental de la 20/08/V070200700065202001 2ème classe Agent d'entretien polyvalent cadres 35hOO Haute-Saône 70006 Vesoul 07/07/2020 2020cedex

Adjoint technique principal de Radiation des Conseil Départemental de la 01/11/V070200700065229001 2ème classe Agent de restauration cadres 35hOO Haute-Saône 70006 Vesoul 07/07/2020 2020cedex

Adjoint technique principal de Radiation des Conseil Départemental de la 21/08/V070200700065246001 2ème classe Agent d'entretien polyvalent cadres 35hOO Haute-Saône 70006 Vesoul 07/07/2020 2020cedex
Mobilité interne au Conseil Départemental de la 21/08/V070200700065255001 Agent de maîtrise principal Cuisinier (hlf) sein de la 35hOO Haute-Saône 70006 Vesoul 07/07/2020 2020collectivité cedex

Adjoint technique principal de Radiation des Conseil Départemental de la 01/09/V070200700065297001 2ème classe Agent d'entretien polyvalent cadres 35hOO Haute-Saône 70006 Vesoul 07/07/2020 2020cedex

Adjoint technique principal de Radiation des Conseil Départemental de la 25/08/V070200700065309001 2ème classe Agent d'entretien polyvalent cadres 35hOO Haute-Saône 70006 Vesoul 07/07/2020 2020cedex

Technicien principal de 1ère Fin de contrat sur Conseil Départemental de la 01/10/V070200700065328001 classe Chargé d'opérations patrimoine bâti emploi permanent 35hOO Haute-Saône 70006 Vesoul 07/07/2020 2020cedex

V070200700065646001 Adjoint technique territorial Ouvrier polyvalent des bâtiments (h/ Fin de contrat sur 00h42 CINTREY70120 Cintrey 08/07/2020 01/07/
f) emploi permanent 2020

V070200700065762001 Adjoint technique territorial Chargée / Chargé de propreté des Création d'un 01h45 AUTREYLES CERRE70110 08/07/2020 13/07/
locaux emploi AUTREYLES CERRE 2020

Adjoint technique principal de Radiation des Conseil Départemental de la 25/08/V070200700065783001 2ème classe Agent d'entretien polyvalent cadres 35hOO Haute-Saône 70006 Vesoul 08/07/2020 2020cedex

V070200700066307001 Adjoint d'animation principal Animateur enfance -jeunesse (hlf) Fin de contrat sur 07h00 Communauté de Communes du 08/07/2020 01/09/
de 2ème classe emploi permanent Val Marnaysien 70150 MARNAY 2020

V070200700066325001 Adjoint d'animation principal Directeur d'accueil de loisirs Fin de contrat sur 32hOO Communauté de Communes du 08/07/2020 01/09/
de 2ème classe emploi permanent Val Marnaysien 70150 MARNAY 2020

Page 2/3



Arrêté n° 2020-036
Temps Date de Poste à

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif de Collectivité transmission pourvoir
travail le

V070200700066335001 Adjoint d'animation principal Directeur d'accueil de loisirs Fin de contrat sur 27h00 Communauté de Communes du 09/07/2020 28/08/
de 2ème classe emploi permanent Val Marnaysien 70150 MARNAY 2020

Assistante petite enfance / agent Création d'un C.CAS. DEVESOUL70014 01/09/V070200700066461001 Agent social d'entretien et de restauration emploi 35hOO VESOULCedex 08/07/2020 2020collective
Assistante petite enfance / agent Création d'un C.CAS. DEVESOUL70014 01/09/V070200700066461002 Agent social d'entretien et de restauration emploi 35hOO VESOULCedex 08/07/2020 2020collective

Adjoint technique principal de Disponibilité Conseil Départemental de la 15/08/V070200700067320001 2ème classe Agent d'exploitation supérieure à 6 mois 35hOO Haute-Saône 70006 Vesoul 09/07/2020 2020cedex

V070200700067787001 Adjoint d'animation principal Animateur Fin de contrat sur 18h00 Communauté de Communes du 09/07/2020 24/08/
de 2ème classe emploi permanent Val Marnaysien 70150 MARNAY 2020
Assistant d'enseignement Fin de contrat sur 01/10/V070200700067870001 artistique principal de 2ème Enseignant orgue emploi permanent 10h00 VESOUL70014 VESOULCEDEX 09/07/2020 2020classe
Assistant d'enseignement Fin de contrat sur 01/09/V070200700067911001 artistique principal de 2ème Enseignant violon emploi permanent 20h00 VESOUL70014 VESOULCEDEX 09/07/2020 2020classe
Assistant d'enseignement Fin de contrat sur 01/11/V070200700067929001 artistique principal de 2ème Enseignant chant emploi permanent 05h00 VESOUL70014 VESOULCEDEX 09/07/2020 2020classe
Assistant d'enseignement Fin de contrat sur 01/11/V070200700067936001 artistique principal de 2ème Enseignant contrebasse à cordes emploi permanent 02h00 VESOUL70014 VESOULCEDEX 09/07/2020 2020classe
Technicien Conseiller en prévention des risques Communauté d'Agglomération 16/09/V070200700067948001 Technicien principal de 2ème Promotion interne 35hOO 09/07/2020
classe professionnels de Vesoul 70007 VESOULCedex 2020

V070200700067967001 Ingénieur principal Directeur(trice) de l'Aménagement Fin de contrat sur 35hOO Communauté d'Agglomération 09/07/2020 01/09/
emploi permanent de Vesoul 70007 VESOULCedex 2020

Adjoint adm. principal de 2ème
classe Agent d'accueil et instructeur Fin de contrat sur Communauté d'Agglomération 02/09/V070200700067975001 Adjoint adm. principal de 1ère 35hOO 09/07/2020
classe d'autorisation d'occupation des sols emploi permanent de Vesoul 70007 VESOULCedex 2020
Adjoint administratif territorial
Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème Fin de contrat sur 01/09/V070200700068105001 classe Enseignant de hautbois emploi permanent 03h00 VESOUL70014 VESOULCEDEX 10/07/2020 2020Assistant d'enseignement
artistique

Page 3/3


